

**Mansouri Radiologi ApS****Sandbyvej 21****8382 Hinnerup****CVR-nummer 29 97 70 46****Årsrapport****1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
31. maj 2018



Shahram Mansouri

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                   |          |
|---------------------------------------------------|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver                                           | 7        |
| Passiver                                          | 8        |
| Noter                                             | 9        |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Mansouri Radiologi ApS  
Sandbyvej 21  
8382 Hinnerup

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Favrskov                           |
| CVR-nummer:       | 29 97 70 46                        |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |

### Direktion

Shahram Mansouri

### Pengeinstitut

Jyske Bank, Hobro  
Adelgade 10  
9500 Hobro

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været teleradiologiske ydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i året realiseret et lille overskud på TDKK 33, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Selskabets hovedaktionær har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, ligesom den øvrige finansiering hovedsagelig er stillet af hovedaktionær, der tilkendegiver at ville opretholde det nødvendige finansieringsgrundlag. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

| Note                              | Resultatopgørelse                            | 2017           | 2016       |
|-----------------------------------|----------------------------------------------|----------------|------------|
|                                   |                                              | DKK            | 1.000 DKK  |
| Perioden 1. januar - 31. december |                                              |                |            |
|                                   | Nettoomsætning                               | 1.080.000      | 1.080      |
|                                   | Andre driftsindtægter                        | 0              | 28         |
|                                   | Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -5.932         | -62        |
|                                   | Andre eksterne omkostninger                  | -157.247       | -84        |
|                                   | <b>Bruttofortjeneste</b>                     | <b>916.821</b> | <b>961</b> |
| 1                                 | Personaleomkostninger                        | -854.225       | -841       |
|                                   | Afskrivninger, anlægsaktiver                 | -39.975        | -40        |
|                                   | <b>Resultat før finansielle poster</b>       | <b>22.621</b>  | <b>80</b>  |
|                                   | Finansielle omkostninger                     | -21.025        | -58        |
|                                   | <b>Resultat før skat</b>                     | <b>1.596</b>   | <b>22</b>  |
| 2                                 | Skat af årets resultat                       | 31.198         | 0          |
|                                   | <b>Årets resultat</b>                        | <b>32.794</b>  | <b>22</b>  |
| Forslag til resultatdisponering:  |                                              |                |            |
|                                   | Overført resultat                            | 32.794         | 22         |
|                                   | <b>Resultatdisponering i alt</b>             | <b>32.794</b>  | <b>22</b>  |

| Note                            | Balance                                 | 2017           | 2016       |
|---------------------------------|-----------------------------------------|----------------|------------|
|                                 |                                         | DKK            | 1.000 DKK  |
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |                                         |                |            |
|                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 186.553        | 227        |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | <b>186.553</b> | <b>227</b> |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>186.553</b> | <b>227</b> |
|                                 | Udsudte skatteaktiver                   | 31.198         | 0          |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                  | <b>31.198</b>  | <b>0</b>   |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>             | <b>3.343</b>   | <b>5</b>   |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>34.541</b>  | <b>5</b>   |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>221.094</b> | <b>232</b> |

| Note | Balance                                       | 2017<br>DKK     | 2016<br>1.000 DKK |
|------|-----------------------------------------------|-----------------|-------------------|
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                 |                   |
|      | Virksomhedskapital                            | 125.000         | 125               |
|      | Overført resultat                             | -687.374        | -720              |
| 3    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>-562.374</b> | <b>-595</b>       |
|      | Kreditinstitutter                             | 595.279         | 596               |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>595.279</b>  | <b>596</b>        |
|      | Kreditinstitutter                             | 25.000          | 24                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 107.398         | 178               |
|      | Anden gæld                                    | 55.790          | 29                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>188.188</b>  | <b>231</b>        |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>783.468</b>  | <b>827</b>        |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>221.094</b>  | <b>232</b>        |
| 4    | Usikkerhed om going concern                   |                 |                   |
| 5    | Eventualforpligtelser                         |                 |                   |
| 6    | Kontraktlige forpligtelser                    |                 |                   |
| 7    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                 |                   |

| Noter | 2017 | 2016      |
|-------|------|-----------|
|       | DKK  | 1.000 DKK |

#### 1 Personaleomkostninger

|                                    |                |            |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Løn og gager                       | 767.500        | 733        |
| Øvrige personaleomkostninger       | 86.725         | 109        |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b> | <b>854.225</b> | <b>841</b> |
| Antal ansatte                      | 1              | 1          |

#### 2 Skat af årets resultat

|                                     |                |          |
|-------------------------------------|----------------|----------|
| Skat af årets resultat              | 0              | 0        |
| Regulering af udskudt skat          | -31.198        | 0        |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>-31.198</b> | <b>0</b> |

#### 3 Egenkapital

|                           | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | I alt       |
|---------------------------|------------------------------|----------------------|-------------|
|                           | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK   |
| Saldo primo               | 125                          | -720                 | -595        |
| Årets resultat            | 0                            | 33                   | 33          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125</b>                   | <b>-687</b>          | <b>-562</b> |

#### 4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -562 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2018, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Selskabets hovedaktionær har stillet sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, ligesom den øvrige finansiering hovedsagelig er stillet af hovedaktionær, der tilkendegiver at ville opretholde det nødvendige finansieringsgrundlag.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2018.

| Noter    | 2017                                                                                                     | 2016      |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|          | DKK                                                                                                      | 1.000 DKK |
| <hr/>    |                                                                                                          |           |
| <b>5</b> | <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                             |           |
|          | Ingen.                                                                                                   |           |
| <b>6</b> | <b>Kontraktlige forpligtelser</b>                                                                        |           |
|          | Selskabet har indgået leasingaftale med en kontraktlig forpligtigelse på TDKK 132 pr. 31. december 2017. |           |
| <b>7</b> | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                             |           |
|          | Ingen.                                                                                                   |           |
